
裏面もご覧下さい

　３日～お誕生会 １１：００～ 萩原　　惠子様　昭和１１年　３月　３日９０歳

１８日～１階レクリエーション １４：３０～

伊藤　　國子様　昭和１９年　３月　４日８２歳　　　　ひな祭り（行事食） 昼食時

吉野　　タツ様　昭和　４年　３月　５日９７歳

　５日～1階お茶会 １４：３０～ 若狭　　京子様　昭和１６年　３月　７日８５歳

田中　　俊明様　昭和１４年　３月１５日８７歳

１１：００～

大西　トシヱ様　昭和　９年　３月　７日９２歳

１１日～２階旧館レクリエーション １４：３０～ 栗林　　陽子様　昭和２０年　３月　８日８１歳

山本　　梅子様　昭和１５年　３月２８日８６歳

　４日～2階お茶会 １４：３０～

１２日～お誕生会

１１：００～　６日～お誕生会

昼食時１３日～お好み献立

　　　　永嶺様６０歳還暦誕生会 １４：３０～ 永嶺　　育子様　昭和４１年　３月　２日６０歳

　　　　お誕生会 １４：３０～ 辰川　　博隆様　昭和１２年　３月　２日８９歳

社会福祉法人　室蘭福祉事業協会 家族通信NO.３６８　令和８年３月１日発行

 　　特別養護老人ホーム白鳥ハイツ　　デイサービスセンター白鳥ハイツ　 　室蘭市地域包括支援センター白鳥ハイツ　　

　2 日～奥山様１００歳誕生会 １１：００～ 奥山　美代子様　大正１５年　３月　２日１００歳
〒050-0054　室蘭市白鳥台４丁目８番１号　TEL0143-59-3033　FAX0143-59-0088

　　　　瀨野様１０１歳誕生会 １１：００～ 瀨野　きぬゑ様　大正１４年　３月　２日１０１歳

＊くじらんに掲載しております個人に関わる情報、写真等につきましては、あらかじめご本人様、ご家族様に承諾を頂き掲載させていただいております。

清拭布のご寄附ありがとうございます。

引き続きご不用になりましたシーツやバスタオル、

衣類などがございましたらご持参ください。

デイサービスセンターだより

坂田　　靜子様　昭和１０年　３月１２日９１歳

　　　　２階新館レクリエーション １４：３０～ 佐藤　　弘美様　昭和１９年　３月１４日８２歳

２０日～春分の日（行事食） 昼食時

２７日～お誕生会 １１：００～

３ 月 行 事 予 定

３月行事予定

２日～ ３日 だるま落とし

ひな祭りお茶会

４日 サイコロコロコロ

お絵描きですよ

５日～ ７日 スカットボール

モジ消し

９日～１１日 カゴに入れまシュート

ジェスチャーですよ

１２日～１４日 キックでポン

クイズこれは何

１６日～１８日 止まってお願い

コップ積み

１９日・２１日 ストラックアウト

頭お尻ゲーム

２３日～２５日 ローラー大作戦

おへそゲーム

２６日～２８日 ポケットボール

数字当て

３０日～３１日 グランドゴルフ

しりとり

２月生まれ お誕生会

少しずつ春の暖かさを感じる季節となりました。

いつも温かいご理解とご協力いただき、心より感謝

申し上げます。

３月はひな祭りなど、春を感じて頂ける行事を予

定しております。

皆さまの笑顔がより一層輝く、楽しくにぎやかな

ひとときをお届けできれば

と思っております。

今月も安心・安全に配慮しながら、笑顔あふれる

毎日を大切にしてまいりますのでよろしくお願いい

たします。

３月２０日（金）春分の日は休業日です。

３月号

１００歳 百寿を迎えられました。おめでとうございます。



＊くじらんに掲載しております個人に関わる情報、写真等につきましては、あらかじめご本人様、ご家族様に承諾を頂き掲載させていただいております。

節分豆まき
２月３日（火）「節分豆まき」を行いまし

た。年男・年女の方を紹介し、鬼が登場。最

初は鬼にびっくりされておりました。豆の代

わりに「卵ボーロ」をお配りしました。今年

も福が来るよう祈願し、食べていただきまし

た。最後に鬼と一緒に記念写真を撮り豆まき

を終えました。

２月のお茶会
今月のおやつは、「ショコラケーキと

チョコプリン」を提供させて戴きました。

みなさん美味しいようで、アッと言う間

に食べられていました。「カラオケ」を

歌われ、楽しいひと時を過ごされました。


